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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

92 - programma 2 16/2/20 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
16/2/20 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 NT 2:44.84 300
50m: 37.34 100m: 1:19.49 200m: 2:44.84

2. Teirlinck Louise LAQUA/21392/103:38.62 3:06.26 208
50m: 43.81 100m: 1:32.81 200m: 3:06.26

3. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 3:38.41 3:25.46 155
50m: 45.83 100m: 1:41.00 200m: 3:25.46

Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 3:30.92 3:25.46 155
50m: 44.79 100m: 1:38.69 200m: 3:25.46

5. Medland Lorelien LAQUA/21388/103:33.81 3:26.37 153
50m: 45.60 100m: 1:35.11 200m: 3:26.37

6. Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 3:53.03 3:30.89 143
50m: 45.82 100m: 1:39.93 200m: 3:30.89

7. Robyns Emilie SCSG/21188/10 NT 3:41.03 124
50m: 48.52 100m: 1:44.95 200m: 3:41.03

8. Van Cauwenberge Catho SCSG/21193/10 NT 3:44.90 118
50m: 50.43 100m: 1:50.10 200m: 3:44.90

FF Adelmann Clara Cenxi FFLAQUA/21382/103:26.40

10 jaar, Jongens

1. Lissens Tuur LAQUA/11393/103:30.93 3:06.30 151
50m: 45.18 100m: 1:34.65 200m: 3:06.30

2. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 3:26.65 3:16.28 129
50m: 47.32 100m: 1:36.85 200m: 3:16.28

3. Andrews William LAQUA/11397/103:38.15 3:20.60 121
50m: 45.84 100m: 1:38.57 200m: 3:20.60

4. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/103:48.20 3:22.62 117
50m: 45.97 100m: 1:39.91 200m: 3:22.62

5. Drief Yassir KVZP/11069/10 3:37.07 3:29.31 107
50m: 47.28 100m: 1:41.18 200m: 3:29.31

6. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 NT 3:48.41 82
50m: 51.66 100m: 1:50.65 200m: 3:48.41

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
16/2/20 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. O'Neill Duncan ZORO/11104/08 NT 7:04.86 124
50m: 42.39 100m: 1:32.43 200m: 3:18.47 400m: 7:04.86

FF Kho Justin FFSCSG/11156/08 NT
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 4:52.84 4:51.70 385
50m: 33.74 100m: 1:11.11 200m: 2:25.64 400m: 4:51.70

2. Bernath Benjamin KAZS/11071/07 5:12.37 4:59.61 355
50m: 32.75 100m: 1:09.36 200m: 2:25.21 400m: 4:59.61

3. Mees Ruben SCZ/11023/06 5:09.62 5:00.97 350
50m: 33.94 100m: 1:11.63 200m: 2:28.62 400m: 5:00.97

4. Verlinden Wouter KAZS/11066/07 5:12.57 5:04.98 337
50m: 35.98 100m: 1:14.65 200m: 2:31.15 400m: 5:04.98

5. van der Poel Milo SCZ/11070/06 6:13.00 5:22.56 284
50m: 35.06 100m: 1:15.98 200m: 2:40.98 400m: 5:22.56

6. Lazou Jacob LAQUA/11213/075:19.68 5:23.15 283
50m: 35.48 100m: 1:15.03 200m: 2:36.39 400m: 5:23.15

7. Clijsters Giel LAQUA/11139/065:41.56 5:37.21 249
50m: 35.22 100m: 1:16.55 200m: 2:41.75 400m: 5:37.21

8. Demey Sibe KAZS/11063/07 NT 5:51.83 219
50m: 38.75 100m: 1:23.08 200m: 1:54.15 400m: 5:51.83

9. Maaskant Erik SCZ/11074/07 6:21.71 5:53.28 216
50m: 38.38 100m: 1:23.80 200m: 2:53.88 400m: 5:53.28

FF Pesesse Rohan FFSCSG/11110/07 6:16.24
FF Didden Nicolas FFSCZ/11039/06 5:42.65

15-16 jaar B-zwemmers

1. Delen Kobe KAZS/11033/05 4:45.55 4:33.44 467
100m: 1:05.52 200m: 2:15.72 400m: 4:33.44

2. Van Boxstael Jan KLSVZ/11013/04 4:51.32 4:46.62 406
50m: 33.88 100m: 1:08.86 200m: 2:22.12 400m: 4:46.62

3. Vanderbruggen Arjen KLSVZ/11021/04 4:53.00 4:46.63 406
50m: 31.84 100m: 1:06.96 200m: 2:20.03 400m: 4:46.63

4. Mattheus Ibe TRUST/11045/05 4:50.38 4:51.00 388
50m: 31.91 100m: 1:07.40 200m: 2:22.36 400m: 4:51.00

5. Godderis Gijs TRUST/11051/05 5:00.41 4:53.71 377
100m: 1:10.05 200m: 2:25.13 400m: 4:53.71

6. Van Hoof Daan LAQUA/11168/055:07.26 4:56.53 366
50m: 33.16 100m: 1:09.92 200m: 2:25.21 400m: 4:56.53

7. Rimanque Hannes TRUST/11046/05 5:00.02 4:57.45 363
50m: 34.03 100m: 1:11.75 200m: 2:27.41 400m: 4:57.45

8. Naessens Mirko LAQUA/11137/055:13.61 5:01.70 348
100m: 1:12.48 200m: 2:30.02 400m: 5:01.70

9. Degel Jasper TRUST/11043/05 5:10.69 5:06.82 331
50m: 34.43 100m: 1:12.65 400m: 5:06.82

10. Gees Ferre TRUST/11050/04 5:10.22 5:11.28 317
50m: 32.89 100m: 1:11.89 200m: 2:30.78 400m: 5:11.28

11. Tweepenninckx Loic TRUST/11042/05 5:22.61 5:14.41 307
100m: 1:13.81 200m: 2:34.78 400m: 5:14.41

12. Wafik Anas SCSG/11029/04 5:35.26 5:23.08 283
50m: 36.04 100m: 1:16.26 200m: 2:38.67 400m: 5:23.08

13. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 5:46.86 5:35.04 254
50m: 34.31 100m: 1:14.07 200m: 2:38.66 400m: 5:35.04
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Deprez Lander FFTRUST/11052/04 5:06.15

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Camps Viktor TRUST/11020/03 4:45.13 4:32.54 472
50m: 30.48 100m: 1:04.22 200m: 2:13.72 400m: 4:32.54

dis Boudchich Ilyas disZIOS/11015/02 4:42.52
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF Leys Jamie FFBRABO/11354/03 NT

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16/2/20 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Van Elsen Marie BRABO/21272/083:00.81 2:56.53 328
50m: 38.28 200m: 2:56.53

2. Simons Xante KLSVZ/21060/08 3:29.09 3:12.09 255
50m: 42.14 200m: 3:12.09

3. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 3:35.58 3:19.97 226
50m: 44.62 200m: 3:19.97

4. Huenaerts Eva SCSG/21151/09 NT 3:22.42 218
50m: 45.52 200m: 3:22.42

5. Broeckaert Noa BRABO/21339/093:25.49 3:29.13 197
50m: 51.00 200m: 3:29.13

6. Vangorp Clara KLSVZ/21055/08 3:39.10 3:30.91 192
50m: 51.67 200m: 3:30.91

7. Pauwels Maelle KVZP/21040/08 3:27.44 3:31.03 192
50m: 50.47 200m: 3:31.03

8. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 NT 3:32.96 187
50m: 50.20 200m: 3:32.96

FF Mergeay Olivia FFTRUST/21088/09 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/093:03.71 3:02.83 296
50m: 38.01 200m: 3:02.83

13-14 jaar B-zwemmers

1. Godderis Mien TRUST/21063/06 2:46.36 2:43.22 416
50m: 35.76 200m: 2:43.22

2. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 2:47.26 2:45.70 397
50m: 34.86 200m: 2:45.70

3. Broeckaert Noor BRABO/21338/072:47.70 2:46.08 395
50m: 35.87 200m: 2:46.08

4. Henot Isabelle TRUST/21067/06 2:49.06 2:50.30 366
50m: 36.37 200m: 2:50.30

De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 2:48.02 2:50.30 366
50m: 34.77 200m: 2:50.30
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:52.25 2:51.56 358
50m: 36.68 200m: 2:51.56

7. Vinckx Ellen KVZP/21073/07 3:06.18 2:53.65 345
50m: 39.38 200m: 2:53.65

8. Kone Kiara SCSG/21108/06 3:00.00 2:56.09 331
50m: 40.81 200m: 2:56.09

9. Paredis Jill SCSG/21086/07 3:13.03 3:02.99 295
50m: 40.66 200m: 3:02.99

10. Union Margot ZORO/21100/07 3:18.11 3:03.73 291
50m: 44.46 200m: 3:03.73

11. Stevens Lore SCSG/21164/06 3:24.55 3:10.09 263
50m: 40.59 200m: 3:10.09

12. Endels Lise ZORO/21074/07 3:34.52 3:21.85 220
50m: 49.68 200m: 3:21.85

13-14 jaar A-zwemmers

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 2:44.90 2:43.90 411
50m: 35.03 200m: 2:43.90

15-16 jaar B-zwemmers

1. Boux Jana TRUST/21032/04 2:41.76 2:42.86 418
50m: 33.50 200m: 2:42.86

2. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 2:49.67 2:46.54 391
50m: 34.57 200m: 2:46.54

3. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/052:45.63 2:46.96 388
50m: 35.05 200m: 2:46.96

4. Suffeleers Maren TRUST/21056/05 2:47.64 2:47.67 383
50m: 36.53 200m: 2:47.67

5. Dunon Luna TRUST/21054/05 2:57.16 2:51.01 361
50m: 35.56 200m: 2:51.01

6. Van Keer Farah LAQUA/21167/042:50.58 2:51.97 355
50m: 37.76 200m: 2:51.97

7. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 3:04.51 2:52.89 350
50m: 37.02 200m: 2:52.89

8. Ylen Nina TRUST/21048/05 3:02.92 2:55.78 333
50m: 38.56 200m: 2:55.78

9. Veyt Jana ZCK/22027/04 NT 3:28.13 200
50m: 45.76 200m: 3:28.13

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Polleunis Daphné TRUST/21001/96 2:41.63 2:39.47 446
50m: 33.46 200m: 2:39.47

2. Descamps Aglaë TRUST/21053/03 2:46.14 2:47.71 383
50m: 35.42 200m: 2:47.71
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
16/2/20 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Spaepen Lien TRUST/21177/11 58.15 58.70 115
2. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 NT 59.64 109
3. De winter Lauren KLSVZ/21093/11 NT 1:00.78 103
4. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 NT 1:03.03 93
5. Gees Falke TRUST/21174/11 1:12.64 1:09.44 69

9 jaar, Jongens

1. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 NT 52.66 110
2. Keustermans Lard HOZT/11054/11 55.69 55.37 94

10 jaar, Meisjes

1. Logist Kimberly KLSVZ/21094/10 NT 52.91 157
2. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 NT 55.76 134
3. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 57.40 55.78 134
4. Deploige Lore TRUST/21164/10 56.90 59.69 109
5. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 1:01.16 1:00.26 106

dis Texier Cléo disTRUST/21160/10 1:01.73
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

10 jaar, Jongens

1. Spiritus Simon TRUST/11165/10 48.75 46.11 164
2. Bakx Warre ZCK/12095/10 51.50 47.21 152
3. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 56.24 53.97 102
4. Torbeyns Arend TRUST/11093/10 52.69 54.78 97
5. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 NT 54.98 96
6. Renard Ilyas TRUST/11167/10 58.01 55.01 96
7. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 58.70 56.38 89
8. Li Yuze LAQUA/11405/101:00.84 57.12 86

dis Stumm Charles disLAQUA/11399/10 49.44
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Massez Wolf FFTRUST/11176/10 57.69

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/2/20 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Tielemans Wout LAQUA/11257/081:32.19 1:32.87 214
50m: 44.05 100m: 1:32.87

2. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:46.98 1:37.94 183
50m: 46.94 100m: 1:37.94

3. Goris Ruben BRABO/11289/09 NT 1:37.99 182
50m: 46.51 100m: 1:37.99

4. Eshuis Thom BRABO/11294/091:40.48 1:38.64 179
50m: 46.04 100m: 1:38.64
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. D'espallier Daan BRABO/11287/091:48.75 1:39.50 174
50m: 47.52 100m: 1:39.50

6. Imbert Ries BRABO/11218/081:46.81 1:39.58 174
50m: 47.39 100m: 1:39.58

7. Bollu Luca KVZP/11050/08 1:42.50 1:40.15 171
50m: 47.58 100m: 1:40.15

8. Van Brussel Dylano BRABO/11313/091:40.48 1:42.11 161
50m: 48.11 100m: 1:42.11

9. Taverniers Dilano TRUST/11091/08 1:48.69 1:42.52 159
50m: 48.25 100m: 1:42.52

10. Lauwens Ruben ZCK/12062/08 1:46.39 1:44.65 150
50m: 48.19 100m: 1:44.65

11. Delimont Arnaud TRUST/11092/08 1:50.03 1:44.96 148
50m: 51.06 100m: 1:44.96

12. Vandooren Art LAQUA/11345/081:46.37 1:47.07 140
50m: 51.35 100m: 1:47.07

13. Ottevaere Alexander BRABO/11215/081:52.77 1:47.17 139
50m: 49.86 100m: 1:47.17

14. Bahloula Nael KVZP/11061/09 1:55.83 1:49.13 132
50m: 52.28 100m: 1:49.13

15. Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 NT 1:50.94 125
50m: 53.22 100m: 1:50.94

16. Struyf Arthur TRUST/11162/09 NT 1:55.22 112
50m: 54.94 100m: 1:55.22

17. Van den Eynde Cas BRABO/11219/082:07.04 1:56.51 108
50m: 53.47 100m: 1:56.51

18. Pasteels Einar TRUST/11087/09 2:09.62 2:01.99 94
50m: 57.06 100m: 2:01.99

dis Van Wellen Joseph disHOZT/11017/08 1:31.31
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Hostie Ward disTRUST/11175/09 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Robijn Lucas disTRUST/11090/08 1:50.68
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Sterckx Daan disTRUST/11077/08 2:01.67
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Triangle Lars disZORO/111117/09 NT
SW 4.4 - valse start

FF Maes Yoran FFTRUST/11156/08 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 1:21.81 1:20.23 333
50m: 38.23 100m: 1:20.23

2. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 1:27.09 1:24.57 284
50m: 39.92 100m: 1:24.57

3. Lecomte Daan KLSVZ/11042/06 1:35.42 1:25.92 271
50m: 40.39 100m: 1:25.92

4. Baeten Lukas LAQUA/11292/071:25.85 1:26.11 269
50m: 41.03 100m: 1:26.11
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/071:30.49 1:29.01 243
50m: 41.62 100m: 1:29.01

6. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:30.27 1:29.18 242
50m: 42.93 100m: 1:29.18

7. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:32.09 1:30.44 232
50m: 47.87 100m: 1:30.44

8. Kustermans Ilijan KVZP/11049/07 1:45.38 1:32.06 220
50m: 43.82 100m: 1:32.06

9. Das Joran KVZP/11027/06 1:43.91 1:32.58 216
50m: 44.30 100m: 1:32.58

10. Ost Ryan HOZT/11012/06 1:33.04 1:32.89 214
50m: 44.04 100m: 1:32.89

11. Van Boxtael Berend KLSVZ/11044/06 1:37.41 1:35.49 197
50m: 44.22 100m: 1:35.49

12. Vicary Fionn LAQUA/11338/071:37.78 1:36.64 190
50m: 45.25 100m: 1:36.64

13. Houben Senne TRUST/11158/07 1:45.21 1:36.98 188
50m: 46.00 100m: 1:36.98

14. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 1:42.41 1:37.19 187
50m: 45.81 100m: 1:37.19

15. Verstraeten Witse LAQUA/11331/071:47.01 1:41.25 165
50m: 47.09 100m: 1:41.25

16. Gees Tijl TRUST/11072/07 2:01.25 1:41.78 163
50m: 47.09 100m: 1:41.78

17. Van Opstal Jelle ZORO/1113/07 NT 1:47.09 140
50m: 49.67 100m: 1:47.09

18. Levecke Arthur TRUST/11086/07 2:03.83 1:52.61 120
50m: 52.68 100m: 1:52.61

19. Torrao Benjamin SCZ/11087/07 NT 2:07.07 83
50m: 58.14 100m: 2:07.07

dis Fula Adam disKVZP/11035/06 1:41.50
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Jacobs Thomas disZCK/12054/07 1:49.82
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Eugene Felix disZORO/11114/07 1:44.70
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15-16 jaar B-zwemmers

1. Saidi Yassin BRABO/11033/041:12.63 1:12.57 449
50m: 33.51 100m: 1:12.57

2. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:13.07 1:12.77 446
50m: 33.58 100m: 1:12.77

3. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 NT 1:17.30 372
4. Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/051:20.74 1:19.15 346

50m: 41.70 100m: 1:19.15

5. Bollen Vincent LAQUA/11190/04 NT 1:20.51 329
50m: 37.08 100m: 1:20.51

6. Clijsters Jef LAQUA/11140/04 NT 1:21.27 320
50m: 38.08 100m: 1:21.27
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 1:20.63 1:21.67 315
50m: 37.08 100m: 1:21.67

8. Huizer Sem HOZT/11005/04 1:25.44 1:22.64 304
50m: 38.34 100m: 1:22.64

9. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 1:25.64 1:23.04 300
50m: 38.75 100m: 1:23.04

10. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:25.59 1:24.11 289
50m: 39.32 100m: 1:24.11

11. T'Sas Lukas ZORO/11058/05 1:30.49 1:24.99 280
50m: 39.67 100m: 1:24.99

12. Segers Ferre ZCK/11050/05 NT 1:30.94 228
50m: 41.68 100m: 1:30.94

13. Daenen Sander KLSVZ/11031/05 1:38.60 1:33.88 207
50m: 43.54 100m: 1:33.88

14. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:38.44 1:39.81 172
50m: 45.74 100m: 1:39.81

dis Vinckx Gebbe disKAZS/11045/05 1:29.15
SW 4.4 - valse start

FF Stiers Obi FFKLSVZ/11023/04 1:25.39

15-16 jaar A-zwemmers

1. Carauch Yasin BRABO/11031/041:11.35 1:11.27 475
50m: 33.12 100m: 1:11.27

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Raets Sander BRABO/10005/021:10.53 1:09.41 514
50m: 32.84 100m: 1:09.41

2. David Idris LAQUA/11144/031:13.28 1:12.29 455
50m: 34.10 100m: 1:12.29

3. Winderix Wannes KLSVZ/11089/02 1:14.53 1:12.81 445
50m: 33.43 100m: 1:12.81

4. Godderis Neel TRUST/11026/03 NT 1:17.71 366
50m: 36.57 100m: 1:17.71

5. Abbas Hadi ZCK/12029/03 1:41.41 1:36.98 188
50m: 45.41 100m: 1:36.98

FF Goethuysen Costa FFKAZS/11010/03 1:40.10
FF Van Nieuwenhoven Joran FFLAQUA/11165/03 NT
FF Vanderhulst Tobe FFTRUST/11028/03 1:14.34

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:07.00 1:08.00 546
50m: 31.66 100m: 1:08.00
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/2/20 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:13.67 1:11.44 348
50m: 34.41 100m: 1:11.44

2. Mortier Nina LAQUA/21330/081:12.64 1:11.99 340
50m: 34.62 100m: 1:11.99

3. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:15.68 1:12.52 332
50m: 34.40 100m: 1:12.52

4. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:15.33 1:13.68 317
50m: 34.82 100m: 1:13.68

5. Van Hoof Floor LAQUA/21254/081:20.87 1:15.34 296
50m: 35.96 100m: 1:15.34

6. Wauters Luna TRUST/21079/08 1:19.31 1:17.01 277
50m: 37.42 100m: 1:17.01

7. De Bont Sam HOZT/21016/08 1:19.91 1:17.16 276
50m: 36.53 100m: 1:17.16

8. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 1:21.29 1:17.56 271
50m: 37.59 100m: 1:17.56

9. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:19.60 1:17.85 268
50m: 37.54 100m: 1:17.85

10. Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:21.30 1:18.28 264
50m: 37.16 100m: 1:18.28

11. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:28.20 1:19.69 250
50m: 38.08 100m: 1:19.69

12. Aerts Marie HOZT/21026/08 1:19.17 1:19.91 248
50m: 37.96 100m: 1:19.91

13. Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:22.37 1:20.16 246
50m: 38.05 100m: 1:20.16

14. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:29.13 1:20.25 245
50m: 38.00 100m: 1:20.25

15. Aerts Louise HOZT/21034/09 1:25.16 1:20.99 238
50m: 39.44 100m: 1:20.99

16. Torbeyns Sterre TRUST/21080/08 1:27.61 1:21.13 237
50m: 40.33 100m: 1:21.13

17. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:27.76 1:21.62 233
50m: 39.15 100m: 1:21.62

18. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 1:32.03 1:22.34 227
50m: 39.87 100m: 1:22.34

19. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:30.87 1:24.72 208
50m: 40.55 100m: 1:24.72

20. Van San Sonia SCZ/21050/08 1:39.67 1:27.18 191
50m: 42.93 100m: 1:27.18

21. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:32.12 1:27.79 187
50m: 41.45 100m: 1:27.79

22. Spittaels Marie SCSG/21157/09 1:39.51 1:28.31 184
50m: 43.30 100m: 1:28.31
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. Pauwels Maelle KVZP/21040/08 1:27.49 1:28.37 183
50m: 41.71 100m: 1:28.37

24. De Winter Hasse ZCK/22071/08 1:34.60 1:29.00 179
50m: 41.27 100m: 1:29.00

25. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:31.23 1:29.49 177
50m: 40.09 100m: 1:29.49

26. Baum Nore SCZ/21053/08 1:31.59 1:31.12 167
50m: 42.36 100m: 1:31.12

27. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:37.97 1:34.23 151
50m: 43.50 100m: 1:34.23

28. Robyns Eveline SCSG/21155/08 1:38.02 1:36.34 141
50m: 45.28 100m: 1:36.34

29. Roucourt Nora LAQUA/21401/091:38.83 1:37.61 136
50m: 46.15 100m: 1:37.61

30. Bekaert Janne TRUST/21169/09 1:40.42 1:39.45 129
50m: 45.77 100m: 1:39.45

31. Deconynck Sterre TRUST/21166/09 1:53.57 1:43.45 114
50m: 49.55 100m: 1:43.45

dis Vrints Celine disHOZT/21025/08 1:16.61
SW 4.4 - valse start

dis Willaert Ayla disHOZT/21038/09 1:17.99
SW 4.4 - valse start

FF Bollaerts Lily FFKAZS/21064/08 1:36.07
FF Roosen Anouk FFKLSVZ/21075/08 1:16.09
FF Veuchelen Alexia FFKLSVZ/21073/09 1:51.32
FF De Baerdemaeker Paulien FFLAQUA/21299/081:24.20
FF Pesesse Chloé FFSCSG/21197/09 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. Danhieux Liena ZORO/21083/08 1:10.24 1:09.44 378
50m: 33.45 100m: 1:09.44

2. Vanderlinden Siri LAQUA/21332/091:09.99 1:09.93 371
50m: 33.46 100m: 1:09.93

13-14 jaar B-zwemmers

1. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:05.43 1:03.42 497
50m: 30.45 100m: 1:03.42

2. Claes Phara BRABO/21141/061:07.30 1:05.57 450
50m: 31.65 100m: 1:05.57

3. Tanghe Kato BRABO/21140/061:07.55 1:06.12 438
50m: 31.59 100m: 1:06.12

4. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:10.52 1:07.95 404
50m: 32.65 100m: 1:07.95

5. Boon Birte LAQUA/21230/071:09.10 1:08.05 402
50m: 32.23 100m: 1:08.05

6. Graham Jil HOZT/21023/06 1:09.71 1:08.39 396
50m: 32.79 100m: 1:08.39

7. Godderis Mien TRUST/21063/06 1:11.29 1:08.40 396
50m: 33.82 100m: 1:08.40
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Henot Isabelle TRUST/21067/06 1:07.40 1:08.53 394
50m: 33.36 100m: 1:08.53

9. Saidi Yasmina BRABO/21217/071:10.16 1:08.83 389
50m: 39.96 100m: 1:08.83

10. Bogaers Elore BRABO/21139/061:07.25 1:09.09 384
50m: 32.96 100m: 1:09.09

11. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 1:10.42 1:09.26 381
50m: 33.08 100m: 1:09.26

12. Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/071:10.65 1:09.27 381
50m: 33.57 100m: 1:09.27

13. Vangorp Emma KLSVZ/21049/06 1:10.86 1:10.06 368
50m: 33.47 100m: 1:10.06

14. Descamps Adélaïde TRUST/21074/07 1:12.43 1:11.13 352
50m: 34.91 100m: 1:11.13

15. Darquennes Leena TRUST/21055/06 1:11.35 1:11.44 348
50m: 33.94 100m: 1:11.44

16. Custers Klara LAQUA/21258/071:15.76 1:11.84 342
50m: 34.87 100m: 1:11.84

17. Demedts Anna-Louise TRUST/21075/07 1:14.99 1:12.02 339
50m: 34.92 100m: 1:12.02

18. Neefs Emma TRUST/21070/07 1:15.29 1:12.13 338
50m: 34.03 100m: 1:12.13

19. Graham Pam HOZT/21004/06 1:14.69 1:12.17 337
50m: 34.89 100m: 1:12.17

20. Juwe Kato KLSVZ/21040/07 1:12.19 1:13.84 315
50m: 35.37 100m: 1:13.84

21. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:14.04 1:15.21 298
50m: 34.51 100m: 1:15.21

22. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:17.73 1:15.35 296
50m: 35.32 100m: 1:15.35

23. Kallow Jasmin LAQUA/21377/071:25.34 1:16.01 288
50m: 35.90 100m: 1:16.01

24. Vinckx Ellen KVZP/21073/07 1:20.21 1:16.31 285
50m: 36.63 100m: 1:16.31

25. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:18.54 1:16.65 281
50m: 36.04 100m: 1:16.65

26. Peeters Julie KLSVZ/21083/07 1:24.25 1:17.38 273
50m: 37.40 100m: 1:17.38

27. Ekofo Eloise LAQUA/21349/061:19.15 1:17.68 270
50m: 37.40 100m: 1:17.68

28. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:20.56 1:19.98 248
50m: 39.17 100m: 1:19.98

29. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 1:25.28 1:20.66 241
50m: 38.29 100m: 1:20.66

30. De Witte Liesl TRUST/21069/07 1:27.62 1:21.13 237
50m: 39.35 100m: 1:21.13

31. Stevens Lore SCSG/21164/06 1:20.28 1:21.49 234
50m: 39.37 100m: 1:21.49
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

32. Blanco Noa KVZP/21066/07 1:29.06 1:23.03 221
50m: 40.07 100m: 1:23.03

33. Saidi Ansam TRUST/21073/07 1:35.13 1:29.39 177
50m: 42.42 100m: 1:29.39

34. Tweepenninckx Cyann TRUST/21085/07 1:46.52 1:48.72 98
50m: 53.12 100m: 1:48.72

dis Siccard Hanna disSCSG/21142/06 NT
SW 4.4 - valse start

FF Pittomvils Rani FFTRUST/21071/06 1:11.21

13-14 jaar A-zwemmers

1. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/071:07.66 1:07.10 419
50m: 32.37 100m: 1:07.10

dis Maes Lili disBRABO/21221/071:07.53
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 1:06.94 1:04.32 476
50m: 31.13 100m: 1:04.32

2. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:07.15 1:07.39 414
50m: 32.04 100m: 1:07.39

3. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:09.86 1:07.45 413
50m: 32.50 100m: 1:07.45

4. Daenen Lisa KLSVZ/21030/04 1:06.42 1:07.78 407
50m: 32.39 100m: 1:07.78

5. Meyer Eline TRUST/21044/04 1:08.79 1:10.28 365
50m: 33.77 100m: 1:10.28

6. Gheysen Myrthe KLSVZ/21082/05 1:14.81 1:11.00 354
50m: 33.39 100m: 1:11.00

7. Mees Alix ZORO/21026/05 1:13.87 1:12.95 326
50m: 34.67 100m: 1:12.95

8. De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 1:14.80 1:13.18 323
50m: 34.67 100m: 1:13.18

9. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:18.90 1:15.31 297
50m: 35.35 100m: 1:15.31

10. Van Roy Zora ZCK/21051/05 NT 1:21.46 234
50m: 38.86 100m: 1:21.46

FF Staal Monia FFKAZS/21024/05 1:09.39
FF Vanderhulst Jitse FFTRUST/21049/05 1:09.26

15-16 jaar A-zwemmers

1. Delcommune Zinke KAZS/21073/05 56.60 56.63 698
50m: 27.17 100m: 56.63

2. Feyen Lindsay BRABO/21035/051:01.89 1:01.68 540
50m: 29.31 100m: 1:01.68
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Polleunis Daphné TRUST/21001/96 1:04.86 1:05.57 450
50m: 31.00 100m: 1:05.57

2. Dupont Emma LAQUA/21155/031:07.04 1:07.58 411
50m: 32.33 100m: 1:07.58

3. Olsen Roman Maria Clara KLSVZ/21091/02 1:06.24 1:08.59 393
50m: 32.70 100m: 1:08.59

4. Overloop Paulien LAQUA/41396/981:52.39 2:01.01 71
50m: 54.41 100m: 2:01.01

FF Polleunis Hannelore FFTRUST/21000/99 NT

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 58.53 57.80 657
50m: 27.88 100m: 57.80

2. Delcommune Wiebe KAZS/21079/03 1:00.61 1:00.68 567
50m: 28.84 100m: 1:00.68

3. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:01.18 1:01.17 554
50m: 28.58 100m: 1:01.17

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
16/2/20 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Desmet Sterre KLSVZ/21102/11 NT 1:47.92 132
50m: 51.60 100m: 1:47.92

2. De winter Lauren KLSVZ/21093/11 NT 1:54.94 109
50m: 55.47 100m: 1:54.94

3. Spaepen Lien TRUST/21177/11 NT 1:55.25 108
50m: 55.75 100m: 1:55.25

4. Gees Falke TRUST/21174/11 NT 2:13.70 69
50m: 1:04.68 100m: 2:13.70

5. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 NT 2:17.10 64
50m: 1:08.91 100m: 2:17.10

10 jaar, Meisjes

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 1:22.34 1:21.17 311
50m: 38.59 100m: 1:21.17

2. Zusterzeel Fenna 201000008 1:24.94 1:22.53 296
50m: 40.28 100m: 1:22.53

3. Teirlinck Louise LAQUA/21392/101:39.61 1:38.74 173
50m: 48.69 100m: 1:38.74

4. Medland Lorelien LAQUA/21388/10 NT 1:41.20 160
50m: 48.73 100m: 1:41.20

5. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 1:49.41 1:43.50 150
50m: 51.88 100m: 1:43.50

6. Texier Cléo TRUST/21160/10 NT 1:47.79 133
50m: 55.47 100m: 1:47.79
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Deploige Lore TRUST/21164/10 NT 1:53.63 113
50m: 54.83 100m: 1:53.63

8. Van Cauwenberge Catho SCSG/21193/10 NT 1:55.71 107
50m: 56.05 100m: 1:55.71

9. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 NT 2:00.24 95
50m: 56.56 100m: 2:00.24

dis Logist Kimberly disKLSVZ/21094/10 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Van Boxstael Nora disKLSVZ/21072/10 2:06.74
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Adelmann Clara Cenxi FFLAQUA/21382/101:50.09

10 jaar, Jongens

1. Spiritus Simon TRUST/11165/10 NT 1:36.40 130
50m: 45.10 100m: 1:36.40

2. Andrews William LAQUA/11397/101:45.63 1:39.92 117
50m: 48.47 100m: 1:39.92

3. Torbeyns Arend TRUST/11093/10 1:43.91 1:41.19 112
50m: 45.44 100m: 1:41.19

4. Renard Ilyas TRUST/11167/10 NT 1:50.51 86
50m: 55.58 100m: 1:50.51

dis Lissens Tuur disLAQUA/11393/101:43.53
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Slootmaekers Matteo disLAQUA/11387/101:52.63
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Massez Wolf FFTRUST/11176/10 NT

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/2/20 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 36.70 36.01 234
2. Bollu Luca KVZP/11050/08 44.86 39.99 171
3. Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 40.89 40.81 161
4. Robijn Lucas TRUST/11090/08 45.10 41.27 156
5. Taverniers Dilano TRUST/11091/08 44.86 42.21 145
6. Mergeay Noah TRUST/11078/08 47.79 42.28 145
7. Sterckx Daan TRUST/11077/08 44.74 42.47 143
8. Delimont Arnaud TRUST/11092/08 44.78 43.34 134
9. Bahloula Nael KVZP/11061/09 47.30 43.70 131

10. Roovers Lucas KAZS/11085/09 NT 45.11 119
11. Pasteels Einar TRUST/11087/09 NT 47.35 103
12. Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 51.46 49.41 90
FF Maes Yoran FFTRUST/11156/08 NT
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag

13-14 jaar

1. Bernath Benjamin KAZS/11071/07 43.32 35.85 238
2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 38.84 36.85 219
3. Kustermans Ilijan KVZP/11049/07 40.42 37.11 214
4. Das Joran KVZP/11027/06 37.67 37.33 210
5. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 38.02 37.88 201
6. Lecomte Daan KLSVZ/11042/06 41.10 38.54 191
7. Verlinden Wouter KAZS/11066/07 NT 38.96 185
8. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 39.56 39.79 174
9. Van Boxtael Berend KLSVZ/11044/06 43.44 39.91 172

10. Fula Adam KVZP/11035/06 43.38 41.30 155
11. Gees Tijl TRUST/11072/07 NT 42.47 143
12. Levecke Arthur TRUST/11086/07 NT 43.16 136
13. Demey Sibe KAZS/11063/07 NT 43.46 133
14. Houben Senne TRUST/11158/07 51.73 46.25 110

15-16 jaar

1. Warnon Kervens SCZ/11068/04 30.25 28.99 450
2. Carauch Yasin BRABO/11031/04 29.77 30.35 392
3. Saidi Yassin BRABO/11033/04 33.55 31.73 343
4. Juwe Arne KLSVZ/11041/04 34.00 32.57 317
5. Godderis Gijs TRUST/11051/05 NT 34.75 261
6. Delen Kobe KAZS/11033/05 34.69 34.81 260

Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 34.74 34.81 260
8. Degel Jasper TRUST/11043/05 35.36 35.44 246
9. Stiers Obi KLSVZ/11023/04 37.12 36.25 230

10. Daenen Sander KLSVZ/11031/05 36.86 36.89 218
11. Tweepenninckx Loic TRUST/11042/05 40.85 38.74 188
12. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 38.65 38.79 187
13. Wafik Anas SCSG/11029/04 40.64 38.87 186

17 jaar en ouder

1. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 28.22 28.87 455
2. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 29.52 29.30 436
3. Mees Brent SCZ/10173/03 31.64 30.65 381
4. Croes Andreas KLSVZ/10265/02 31.48 31.20 361
5. Raets Sander BRABO/10005/02 31.58 32.85 309
6. Winderix Wannes KLSVZ/11089/02 35.26 34.98 256
7. Hendrickx Elias LAQUA/31390/94 NT 40.53 164

FF Goethuysen Costa FFKAZS/11010/03 38.26

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/2/20 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Wauters Luna TRUST/21079/08 41.58 39.92 265
2. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 41.57 41.48 237
3. Geens Amélie ZCK/22094/09 43.44 42.38 222
4. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 44.64 43.28 208
5. Torbeyns Sterre TRUST/21080/08 45.83 43.72 202
6. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 NT 45.06 184
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Verspecht Lien ZCK/22092/08 46.02 45.38 181
8. Huenaerts Eva SCSG/21151/09 45.36 45.49 179
9. Vangorp Clara KLSVZ/21055/08 46.50 45.80 176

10. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 49.87 47.56 157
11. De Winter Hasse ZCK/22071/08 51.71 48.32 149
12. Bekaert Janne TRUST/21169/09 NT 48.86 145
13. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 51.78 48.95 144
14. Baum Nore SCZ/21053/08 55.50 49.70 137
15. Deconynck Sterre TRUST/21166/09 56.98 57.61 88
dis Descurieux Anna-Lucia disSCSG/21194/09 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Deldicque Aiko disZORO/21098/08 50.34
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Bollaerts Lily FFKAZS/21064/08 52.17
FF Holmers Elisabeth FFKLSVZ/21101/08 NT
FF Veuchelen Alexia FFKLSVZ/21073/09 52.70
FF Mergeay Olivia FFTRUST/21088/09 48.09

13-14 jaar

1. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 35.50 34.96 395
2. Darquennes Leena TRUST/21055/06 36.41 36.24 355
3. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 37.08 36.66 343
4. Demedts Anna-Louise TRUST/21075/07 38.75 38.08 306
5. Neefs Emma TRUST/21070/07 38.72 38.28 301
6. Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 38.78 38.37 299
7. Juwe Kato KLSVZ/21040/07 39.64 38.80 289
8. Vangorp Emma KLSVZ/21049/06 40.18 40.55 253
9. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 43.84 40.59 252

10. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 42.25 40.77 249
11. De Witte Liesl TRUST/21069/07 42.72 42.85 214
12. Endels Lise ZORO/21074/07 48.50 44.46 192
13. Blanco Noa KVZP/21066/07 53.38 47.47 158
14. Tweepenninckx Cyann TRUST/21085/07 56.60 1:00.14 77
dis Descamps Adélaïde disTRUST/21074/07 42.45

SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Saidi Ansam disTRUST/21073/07 53.96
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Pittomvils Rani FFTRUST/21071/06 39.83

15-16 jaar

1. Feyen Lindsay BRABO/21035/05 31.98 32.25 504
2. Van Keer Farah LAQUA/21167/04 NT 36.43 349
3. Gheysen Myrthe KLSVZ/21082/05 41.18 38.44 297
4. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 37.16 38.58 294
5. Daenen Lisa KLSVZ/21030/04 37.50 38.80 289
6. Van Roy Zora ZCK/21051/05 NT 45.44 180

FF Staal Monia FFKAZS/21024/05 40.47
FF Vanderhulst Jitse FFTRUST/21049/05 36.97
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 9, Dames, 50m rugslag

17 jaar en ouder

1. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 29.63 29.98 627
2. Dupont Emma LAQUA/21155/03 35.86 35.69 372
3. Descamps Aglaë TRUST/21053/03 38.06 36.99 334

FF Polleunis Hannelore FFTRUST/21000/99 35.47

Programmanr. 10 100m wisselslag 9 - 10 jaar
16/2/20 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vanderlinden Roald LAQUA/11441/11 NT 1:49.51 96
dis Keustermans Lard disHOZT/11054/11 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Meisjes

1. Zusterzeel Fenna 201000008 1:24.27 1:25.53 288
2. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 1:55.23 1:43.44 163
3. Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 NT 1:44.36 158
4. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:52.51 1:50.09 135

dis Laenen Febe disKLSVZ/21078/10 1:54.03
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Essaoudi Hanae disKVZP/21071/10 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

10 jaar, Jongens

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:44.88 1:39.64 128
2. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 NT 1:43.94 113
3. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 NT 1:46.83 104
4. Stumm Charles LAQUA/11399/10 NT 1:50.00 95
5. Drief Yassir KVZP/11069/10 NT 1:50.18 94
6. Li Yuze LAQUA/11405/10 NT 2:00.78 72
7. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 NT 2:02.60 68

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/2/20 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Van Wellen Joseph HOZT/11017/08 1:09.74 1:06.66 306
50m: 31.81 100m: 1:06.66

2. Tielemans Wout LAQUA/11257/081:14.42 1:13.31 230
50m: 35.48 100m: 1:13.31

3. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:18.73 1:13.65 227
50m: 35.26 100m: 1:13.65

4. Bollu Luca KVZP/11050/08 1:14.93 1:14.91 215
50m: 35.48 100m: 1:14.91

5. Lauwens Ruben ZCK/12062/08 1:29.94 1:17.08 198
50m: 36.83 100m: 1:17.08
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Sterckx Daan TRUST/11077/08 1:29.14 1:19.33 181
7. Mergeay Noah TRUST/11078/08 1:25.45 1:20.02 177

50m: 38.51 100m: 1:20.02

8. Bahloula Nael KVZP/11061/09 1:23.19 1:20.85 171
50m: 39.40 100m: 1:20.85

9. Vandooren Art LAQUA/11345/081:21.92 1:23.05 158
50m: 39.43 100m: 1:23.05

10. Roovers Lucas KAZS/11085/09 1:30.91 1:28.85 129
50m: 42.34 100m: 1:28.85

11. O'Neill Duncan ZORO/11104/08 1:36.35 1:28.92 129
50m: 42.03 100m: 1:28.92

12. Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 1:36.67 1:34.29 108
13. Hostie Ward TRUST/11175/09 NT 1:37.87 96

50m: 44.74 100m: 1:37.87

FF Maes Yoran FFTRUST/11156/08 1:33.10

11-12 jaar A-zwemmers

1. Spadea Tommaso LAQUA/11260/081:05.73 1:05.61 321
50m: 31.12 100m: 1:05.61

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bernath Benjamin KAZS/11071/07 1:05.92 1:04.36 340
50m: 30.49 100m: 1:04.36

2. Mees Ruben SCZ/11023/06 1:09.48 1:05.62 321
50m: 30.97 100m: 1:05.62

3. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 1:09.55 1:05.80 318
50m: 30.78 100m: 1:05.80

4. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 1:09.73 1:06.13 313
50m: 32.12 100m: 1:06.13

5. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:08.25 1:07.13 300
50m: 31.10 100m: 1:07.13

6. Ost Ryan HOZT/11012/06 1:10.10 1:07.26 298
50m: 32.91 100m: 1:07.26

7. Kustermans Ilijan KVZP/11049/07 1:12.77 1:08.36 284
50m: 32.96 100m: 1:08.36

8. Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:08.75 1:08.68 280
50m: 32.91 100m: 1:08.68

Verlinden Wouter KAZS/11066/07 1:07.99 1:08.68 280
50m: 32.73 100m: 1:08.68

10. Lazou Jacob LAQUA/11213/071:11.00 1:10.47 259
50m: 34.01 100m: 1:10.47

11. Vicary Fionn LAQUA/11338/071:11.39 1:11.23 251
50m: 34.35 100m: 1:11.23

12. Baeten Lukas LAQUA/11292/071:12.10 1:11.28 250
50m: 34.62 100m: 1:11.28

13. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 1:16.22 1:11.53 247
50m: 35.09 100m: 1:11.53

14. Clijsters Giel LAQUA/11139/061:13.52 1:11.87 244
50m: 34.34 100m: 1:11.87
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 1:13.79 1:12.06 242
50m: 34.13 100m: 1:12.06

16. Lecomte Daan KLSVZ/11042/06 1:14.31 1:12.37 239
50m: 34.10 100m: 1:12.37

17. Verstraeten Witse LAQUA/11331/071:13.99 1:13.41 229
50m: 34.74 100m: 1:13.41

18. Fula Adam KVZP/11035/06 1:18.21 1:14.61 218
50m: 36.55 100m: 1:14.61

19. Demey Sibe KAZS/11063/07 1:24.03 1:15.11 214
50m: 36.51 100m: 1:15.11

20. Van Boxtael Berend KLSVZ/11044/06 1:19.34 1:16.10 205
21. Gees Tijl TRUST/11072/07 1:21.31 1:17.81 192

50m: 37.88 100m: 1:17.81

22. Levecke Arthur TRUST/11086/07 1:34.56 1:31.93 116
50m: 46.42 100m: 1:31.93

23. Houben Senne TRUST/11158/07 1:33.06 1:35.95 102
50m: 43.50 100m: 1:35.95

24. Torrao Benjamin SCZ/11087/07 NT 1:47.24 73
50m: 51.79 100m: 1:47.24

dis Maaskant Erik disSCZ/11074/07 1:26.21
SW 4.4 - valse start

FF Didden Nicolas FFSCZ/11039/06 1:14.32

13-14 jaar A-zwemmers

1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/071:01.33 1:00.16 416
50m: 28.70 100m: 1:00.16

2. De Baerdemaeker Lander LAQUA/11145/071:02.16 1:03.21 359
50m: 30.01 100m: 1:03.21

15-16 jaar B-zwemmers

1. Saidi Yassin BRABO/11033/04 59.18 57.67 473
50m: 27.45 100m: 57.67

2. Juwe Arne KLSVZ/11041/04 1:00.53 58.71 448
50m: 27.68 100m: 58.71

3. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 59.99 59.12 439
50m: 28.44 100m: 59.12

4. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 59.65 59.47 431
50m: 28.89 100m: 59.47

5. Warnon Kervens SCZ/11068/04 1:00.31 59.60 428
50m: 28.80 100m: 59.60

6. Carauch Yasin BRABO/11031/04 58.92 59.88 422
50m: 28.38 100m: 59.88

7. Mattheus Ibe TRUST/11045/05 1:00.62 1:00.06 418
50m: 28.40 100m: 1:00.06

8. Vanderbruggen Arjen KLSVZ/11021/04 1:02.95 1:01.53 389
50m: 32.19 100m: 1:01.53

9. Delen Kobe KAZS/11033/05 1:03.63 1:02.30 375
50m: 24.94 100m: 1:02.30
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Van Boxstael Jan KLSVZ/11013/04 1:04.40 1:02.48 372
50m: 30.34 100m: 1:02.48

11. Huizer Sem HOZT/11005/04 1:03.49 1:02.70 368
50m: 30.21 100m: 1:02.70

12. Gees Ferre TRUST/11050/04 1:05.94 1:03.86 348
13. Van Der Donckt Jannes LAQUA/11172/051:06.98 1:03.99 346

50m: 30.86 100m: 1:03.99

14. Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 1:02.95 1:04.34 340
50m: 30.08 100m: 1:04.34

15. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 1:08.10 1:05.01 330
50m: 31.20 100m: 1:05.01

16. Van Hoof Daan LAQUA/11168/051:07.99 1:05.58 321
50m: 31.41 100m: 1:05.58

17. Rimanque Hannes TRUST/11046/05 1:07.89 1:06.11 314
50m: 31.57 100m: 1:06.11

18. T'Sas Lukas ZORO/11058/05 1:07.81 1:06.76 305
50m: 31.96 100m: 1:06.76

19. Naessens Mirko LAQUA/11137/051:06.43 1:07.47 295
50m: 31.94 100m: 1:07.47

20. Stiers Obi KLSVZ/11023/04 1:07.72 1:07.50 295
50m: 32.50 100m: 1:07.50

21. Daenen Sander KLSVZ/11031/05 1:08.98 1:10.25 261
50m: 32.80 100m: 1:10.25

22. Segers Ferre ZCK/11050/05 NT 1:12.28 240
50m: 33.23 100m: 1:12.28

23. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:20.84 1:17.47 195
50m: 36.12 100m: 1:17.47

FF Deprez Lander FFTRUST/11052/04 1:02.00

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Mees Brent SCZ/10173/03 58.59 57.35 481
50m: 27.01 100m: 57.35

2. Croes Andreas KLSVZ/10265/02 57.60 57.86 468
50m: 27.74 100m: 57.86

3. Raets Sander BRABO/10005/02 58.28 58.01 464
50m: 28.32 100m: 58.01

4. David Idris LAQUA/11144/031:01.05 1:00.10 418
50m: 28.45 100m: 1:00.10

5. Winderix Wannes KLSVZ/11089/02 1:01.53 1:01.10 397
50m: 29.25 100m: 1:01.10

6. Hendrickx Elias LAQUA/31390/941:07.59 1:07.00 301
50m: 31.95 100m: 1:07.00

7. Vanderbruggen Hans LAQUA/31384/941:30.57 1:22.68 160
50m: 37.77 100m: 1:22.68

8. Smets Axel LAQUA/31383/931:40.59 1:35.27 104
50m: 42.82 100m: 1:35.27

dis Dobbelaere Sam disLAQUA/11153/01 NT
SW 4.4 - valse start

FF Leys Jamie FFBRABO/11354/03 NT
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Goethuysen Costa FFKAZS/11010/03 1:05.32
FF Van Nieuwenhoven Joran FFLAQUA/11165/03 58.77
FF Vanderhulst Tobe FFTRUST/11028/03 57.66

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 52.43 52.97 610
50m: 25.37 100m: 52.97

2. Al Tuwaijari Mustafa BRABO/11146/02 54.55 54.66 555
50m: 26.16 100m: 54.66

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
16/2/20 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Adriaensen Lore HOZT/21021/08 1:31.79 1:25.99 381
50m: 40.64 100m: 1:25.99

2. Mortier Nina LAQUA/21330/081:30.56 1:30.75 324
50m: 42.44 100m: 1:30.75

3. Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:37.35 1:36.91 266
50m: 46.23 100m: 1:36.91

4. De Bont Sam HOZT/21016/08 1:38.71 1:37.36 262
50m: 46.52 100m: 1:37.36

5. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/091:49.10 1:37.76 259
50m: 42.25 100m: 1:37.76

6. Vanderlinden Siri LAQUA/21332/091:45.55 1:37.91 258
50m: 47.51 100m: 1:37.91

7. Cornelis Mille HOZT/21019/08 1:39.20 1:39.21 248
50m: 47.51 100m: 1:39.21

8. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:40.45 1:39.98 242
50m: 47.84 100m: 1:39.98

9. Vrints Celine HOZT/21025/08 1:43.49 1:40.51 238
50m: 46.87 100m: 1:40.51

10. Danhieux Liena ZORO/21083/08 1:39.05 1:40.61 238
50m: 46.77 100m: 1:40.61

11. Aerts Marie HOZT/21026/08 1:39.71 1:41.41 232
50m: 48.42 100m: 1:41.41

12. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:44.48 1:41.85 229
50m: 49.44 100m: 1:41.85

13. Wauters Luna TRUST/21079/08 1:42.22 1:42.21 227
50m: 48.90 100m: 1:42.21

14. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:51.37 1:42.69 223
50m: 48.29 100m: 1:42.69

15. Mahmoudi Eya KLSVZ/21057/08 1:44.23 1:43.55 218
50m: 48.63 100m: 1:43.55

16. Van San Sonia SCZ/21050/08 1:48.02 1:45.38 207
50m: 49.00 100m: 1:45.38
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 12, Meisjes, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Van Hoof Floor LAQUA/21254/081:49.41 1:46.02 203
50m: 50.04 100m: 1:46.02

18. Torbeyns Sterre TRUST/21080/08 1:53.18 1:47.08 197
50m: 51.47 100m: 1:47.08

19. Vangorp Clara KLSVZ/21055/08 1:49.12 1:47.44 195
50m: 51.08 100m: 1:47.44

20. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:54.14 1:47.55 194
50m: 51.81 100m: 1:47.55

21. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:00.69 1:48.70 188
50m: 52.23 100m: 1:48.70

22. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 1:47.65 1:49.79 183
50m: 52.22 100m: 1:49.79

23. Broeckaert Noa BRABO/21339/091:53.72 1:51.08 176
50m: 54.33 100m: 1:51.08

24. Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:53.50 1:51.62 174
50m: 52.15 100m: 1:51.62

25. Robyns Eveline SCSG/21155/08 1:51.08 1:51.95 172
50m: 53.38 100m: 1:51.95

26. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:51.04 1:52.22 171
50m: 52.46 100m: 1:52.22

27. Roucourt Nora LAQUA/21401/091:56.34 1:52.34 171
50m: 53.59 100m: 1:52.34

28. Descurieux Anna-Lucia SCSG/21194/09 NT 1:53.36 166
50m: 52.75 100m: 1:53.36

29. Pauwels Maelle KVZP/21040/08 2:00.77 1:53.47 165
50m: 53.65 100m: 1:53.47

30. Bekaert Janne TRUST/21169/09 NT 1:54.23 162
50m: 55.44 100m: 1:54.23

31. Spittaels Marie SCSG/21157/09 NT 2:07.44 117
50m: 1:00.06 100m: 2:07.44

32. Holmers Elisabeth KLSVZ/21101/08 NT 2:45.38 53
50m: 1:15.95 100m: 2:45.38

dis Van Elsen Marie disBRABO/21272/081:51.28
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Aerts Louise disHOZT/21034/09 1:40.02
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Bollaerts Lily FFKAZS/21064/08 2:02.65
FF Roosen Anouk FFKLSVZ/21075/08 1:40.66
FF De Baerdemaeker Paulien FFLAQUA/21299/081:49.65
FF Pesesse Chloé FFSCSG/21197/09 NT
FF Mergeay Olivia FFTRUST/21088/09 2:01.03

13-14 jaar B-zwemmers

1. Godderis Mien TRUST/21063/06 1:27.08 1:23.42 417
50m: 39.25 100m: 1:23.42

2. Boon Birte LAQUA/21230/071:27.80 1:24.63 400
50m: 40.08 100m: 1:24.63

3. Bogaers Elore BRABO/21139/061:24.94 1:24.71 398
50m: 39.96 100m: 1:24.71
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CVB LAQUA 16feb2020
Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 12, Meisjes, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:26.76 1:26.04 380
50m: 40.38 100m: 1:26.04

5. Kone Kiara SCSG/21108/06 1:30.00 1:26.42 375
50m: 40.83 100m: 1:26.42

6. Graham Pam HOZT/21004/06 1:29.11 1:27.74 359
50m: 41.46 100m: 1:27.74

7. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:34.51 1:28.12 354
50m: 41.85 100m: 1:28.12

8. Vinckx Ellen KVZP/21073/07 1:32.34 1:28.90 345
50m: 42.09 100m: 1:28.90

9. Vangorp Emma KLSVZ/21049/06 1:31.61 1:29.50 338
50m: 42.35 100m: 1:29.50

10. Meyvisch Fiye LAQUA/21219/071:28.36 1:30.09 331
50m: 47.96 100m: 1:30.09

11. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 1:38.09 1:31.33 318
50m: 43.14 100m: 1:31.33

12. Neefs Emma TRUST/21070/07 1:38.50 1:33.88 293
50m: 44.29 100m: 1:33.88

13. Demedts Anna-Louise TRUST/21075/07 1:40.55 1:36.99 265
50m: 45.45 100m: 1:36.99

14. Custers Klara LAQUA/21258/071:45.80 1:37.91 258
50m: 46.28 100m: 1:37.91

15. Graham Jil HOZT/21023/06 1:38.53 1:38.47 253
50m: 46.47 100m: 1:38.47

16. Ekofo Eloise LAQUA/21349/061:43.10 1:41.66 230
50m: 48.09 100m: 1:41.66

17. Keustermans Mirte HOZT/21022/06 1:39.28 1:41.69 230
50m: 47.36 100m: 1:41.69

18. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:49.11 1:42.31 226
50m: 49.24 100m: 1:42.31

19. Kallow Jasmin LAQUA/21377/071:46.35 1:42.76 223
50m: 48.46 100m: 1:42.76

20. Peeters Julie KLSVZ/21083/07 1:38.83 1:43.02 221
50m: 48.55 100m: 1:43.02

21. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:53.52 1:46.16 202
50m: 49.35 100m: 1:46.16

22. Juwe Kato KLSVZ/21040/07 1:54.06 1:46.62 200
50m: 51.04 100m: 1:46.62

23. Descamps Adélaïde TRUST/21074/07 NT 1:47.67 194
50m: 51.54 100m: 1:47.67

24. De Witte Liesl TRUST/21069/07 NT 1:54.78 160
50m: 54.64 100m: 1:54.78

25. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:52.46 2:00.66 138
50m: 57.51 100m: 2:00.66

26. Saidi Ansam TRUST/21073/07 2:10.51 2:06.31 120
50m: 58.78 100m: 2:06.31

27. Tweepenninckx Cyann TRUST/21085/07 2:01.46 2:07.80 116
50m: 1:03.07 100m: 2:07.80
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Programmanr. 12, Meisjes, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Blanco Noa disKVZP/21066/07 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Pittomvils Rani FFTRUST/21071/06 1:40.13

13-14 jaar A-zwemmers

1. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:22.10 1:25.03 394
50m: 39.83 100m: 1:25.03

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 1:31.59 1:23.61 414
50m: 39.34 100m: 1:23.61

2. Boux Jana TRUST/21032/04 1:25.68 1:26.50 374
50m: 41.00 100m: 1:26.50

3. Gheysen Myrthe KLSVZ/21082/05 1:36.58 1:29.54 337
50m: 42.15 100m: 1:29.54

4. Suffeleers Maren TRUST/21056/05 NT 1:30.42 328
50m: 42.82 100m: 1:30.42

5. Mees Alix ZORO/21026/05 1:33.79 1:31.80 313
50m: 44.31 100m: 1:31.80

6. Veyt Jana ZCK/22027/04 1:45.98 1:45.80 204
50m: 49.03 100m: 1:45.80

15-16 jaar A-zwemmers

1. Delcommune Zinke KAZS/21073/05 1:13.27 1:13.46 611
50m: 34.39 100m: 1:13.46

17 jaar en ouder B-zwemmers

FF Daniëls Lise FFZIOS/21024/03 1:26.16

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Delcommune Wiebe KAZS/21079/03 1:15.97 1:16.85 534
50m: 35.85 100m: 1:16.85

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16/2/20 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 3:07.60 2:56.81 238
50m: 40.78 200m: 2:56.81

2. Ottevaere Alexander BRABO/11215/083:09.17 3:01.52 220
50m: 41.74 200m: 3:01.52

3. Imbert Ries BRABO/11218/083:06.66 3:02.53 216
50m: 41.59 200m: 3:02.53

4. Van Brussel Dylano BRABO/11313/093:14.80 3:04.56 209
50m: 44.59 200m: 3:04.56
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Leuven, 16/2/2020

Programmanr. 13, Jongens, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 3:06.15 3:05.86 205
50m: 38.86 200m: 3:05.86

6. Eshuis Thom BRABO/11294/093:22.25 3:09.84 192
50m: 45.35 200m: 3:09.84

7. Mergeay Noah TRUST/11078/08 NT 3:18.57 168
50m: 46.52 200m: 3:18.57

8. Robijn Lucas TRUST/11090/08 3:23.53 3:18.61 168
50m: 43.14 200m: 3:18.61

9. Delimont Arnaud TRUST/11092/08 NT 3:22.24 159
50m: 49.17 200m: 3:22.24

10. Van den Eynde Cas BRABO/11219/083:27.74 3:23.53 156
50m: 46.96 200m: 3:23.53

11. Taverniers Dilano TRUST/11091/08 NT 3:23.93 155
50m: 49.33 200m: 3:23.93

12. Struyf Arthur TRUST/11162/09 NT 3:32.40 137
50m: 46.65 200m: 3:32.40

dis D'espallier Daan disBRABO/11287/093:11.09
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis Pasteels Einar disTRUST/11087/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Triangle Lars disZORO/111117/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

11-12 jaar A-zwemmers

dis Goris Ruben disBRABO/11289/093:03.13
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13-14 jaar B-zwemmers

1. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:48.46 2:44.39 296
50m: 38.53 200m: 2:44.39

2. Mees Ruben SCZ/11023/06 2:58.88 2:45.56 290
50m: 37.78 200m: 2:45.56

De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:49.66 2:45.56 290
50m: 36.48 200m: 2:45.56

4. McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 2:51.64 2:46.41 285
50m: 38.20 200m: 2:46.41

5. Majean Wout BRABO/11136/072:45.29 2:46.65 284
50m: 36.84 200m: 2:46.65

6. Das Joran KVZP/11027/06 2:53.96 2:52.06 258
50m: 40.94 200m: 2:52.06

7. van der Poel Milo SCZ/11070/06 3:33.15 3:04.01 211
50m: 41.06 200m: 3:04.01

8. Van Opstal Jelle ZORO/1113/07 3:34.69 3:16.11 174
50m: 45.49 200m: 3:16.11

9. Jacobs Thomas ZCK/12054/07 3:40.57 3:24.04 155
50m: 47.00 200m: 3:24.04

10. Eugene Felix ZORO/11114/07 3:24.58 3:26.77 149
50m: 49.24 200m: 3:26.77
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Programmanr. 13, Jongens, 200m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Pesesse Rohan FFSCSG/11110/07 3:12.40
FF Didden Nicolas FFSCZ/11039/06 3:11.53

15-16 jaar B-zwemmers

1. Bollen Vincent LAQUA/11190/04 NT 2:28.97 398
50m: 31.06 200m: 2:28.97

2. Clijsters Jef LAQUA/11140/042:34.13 2:29.27 396
50m: 31.18 200m: 2:29.27

3. Vinckx Gebbe KAZS/11045/05 2:53.30 2:48.41 275
50m: 37.92 200m: 2:48.41

4. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 2:51.09 2:49.47 270
50m: 36.14 200m: 2:49.47

5. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 3:09.95 2:56.91 237
50m: 41.30 200m: 2:56.91

FF Deprez Lander FFTRUST/11052/04 2:35.00

15-16 jaar A-zwemmers

1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 2:25.37 2:24.94 432
50m: 30.26 200m: 2:24.94

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Camps Viktor TRUST/11020/03 2:31.16 2:25.61 426
50m: 30.23 200m: 2:25.61

2. Godderis Neel TRUST/11026/03 2:23.41 2:26.63 417
50m: 30.35 200m: 2:26.63

3. Croes Andreas KLSVZ/10265/02 2:29.85 2:29.47 394
50m: 31.27 200m: 2:29.47

4. Abbas Hadi ZCK/12029/03 3:13.07 3:12.50 184
50m: 40.33 200m: 3:12.50

Programmanr. 14 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
16/2/20 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. van der Poel Lara SCZ/21051/08 5:49.79 5:48.60 302
50m: 39.42 100m: 1:22.52 200m: 2:52.44 400m: 5:48.60

2. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 6:11.10 5:55.59 284
50m: 40.06 100m: 1:24.89 400m: 5:55.59

dis Alloing Myrthe disKLSVZ/21063/09 7:21.47
SW 4.4 - valse start

FF Roosen Anouk FFKLSVZ/21075/08 6:47.27
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Programmanr. 14, Dames, 400m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Claes Phara BRABO/21141/065:03.91 4:54.01 503
100m: 1:10.39 200m: 2:25.10 400m: 4:54.01

2. Geeroms Lien SCZ/21015/07 5:10.94 5:02.24 463
50m: 34.66 100m: 1:12.84 200m: 2:30.65 400m: 5:02.24

3. Tanghe Kato BRABO/21140/065:08.13 5:06.31 445
50m: 33.81 100m: 1:12.24 200m: 2:30.67 400m: 5:06.31

4. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 5:37.70 5:33.59 344
50m: 36.28 100m: 1:16.96 200m: 2:42.65 400m: 5:33.59

5. Paredis Jill SCSG/21086/07 6:35.10 5:48.68 301
50m: 39.88 100m: 1:24.09 200m: 2:52.37 400m: 5:48.68

6. Union Margot ZORO/21100/07 NT 6:03.07 267
50m: 38.21 100m: 1:22.42 200m: 2:56.71 400m: 6:03.07

7. Siccard Hanna SCSG/21142/06 6:32.59 6:20.79 231
50m: 41.60 100m: 1:29.63 200m: 3:06.14 400m: 6:20.79

8. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 6:41.44 6:27.77 219
100m: 1:33.85 200m: 3:14.20 400m: 6:27.77

9. Peeters Julie KLSVZ/21083/07 6:47.91 6:31.77 212
50m: 45.15 100m: 1:33.81 200m: 3:15.07 400m: 6:31.77

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/055:12.00 5:10.03 429
50m: 34.79 100m: 1:13.18 200m: 2:31.89 400m: 5:10.03

2. Meyer Eline TRUST/21044/04 5:13.73 5:13.87 413
50m: 35.92 100m: 1:15.31 400m: 5:13.87

3. Dunon Luna TRUST/21054/05 NT 5:15.82 406
50m: 35.77 100m: 1:15.14 400m: 5:15.82

4. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 5:14.96 5:16.60 403
50m: 35.84 100m: 1:15.05 200m: 2:34.99 400m: 5:16.60

5. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 5:28.44 5:18.64 395
100m: 1:15.57 200m: 2:37.84 400m: 5:18.64

6. Ylen Nina TRUST/21048/05 5:26.31 5:27.97 362
50m: 36.59 100m: 1:16.47 200m: 2:38.55 400m: 5:27.97

7. De Bisschop Bente ZIOS/21034/04 5:39.39 5:39.13 328
100m: 1:18.92 200m: 2:46.56 400m: 5:39.13

8. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 6:40.18 5:48.91 301
50m: 39.34 100m: 1:23.48 200m: 2:53.94 400m: 5:48.91

17 jaar en ouder B-zwemmers

FF Olsen Roman Maria Clara FFKLSVZ/21091/02 5:21.84


